
 U A B   „  P R O G R E S Y V Ū S   P R O J E K T A I “ 
 J. Zauerveino  g. 5-7,   LT-92122  Klaipėda,  Tel.  (846) 216071,      

 www.pprojektai.lt,  info@pprojektai.lt 
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybei                                                            2022-04-26 

 

 

ATSAKYMAI Į PATEIKTAS PASTABAS 

 

 

Teikiame atsakymus, dėl „Teritorijos tarp Herkaus Manto, S. Daukanto, I. Kanto ir J. Janonio gatvių 

specialiajame plane suformuotų naujų žemės sklypų detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto 

savivaldybės valdybos 2002 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. 245 „Dėl teritorijos tarp Herkaus Manto, S. 

Daukanto, I. Kanto ir J. Janonio gatvių specialiajame plane suformuotų naujų žemės sklypų detaliojo 

plano patvirtinimo“, korektūrą suplanuotos teritorijos dalyje, žemės sklypui Pievų Tako g. 14“, detaliajam 

planui papildytam pagal 2022-04-26 pateiktą teritorijų planavimo komisijos nario, Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos „Nepritarimo sprendimui derinti 

motyvai“ raštą Nr. REG221089. 

 

Pateiktos pastabos: 

1. Nėra aiškių sprendinių dėl gaisro plitimo ribojimo į gretimus pastatus. 

2. Nėra aiškių sprendinių dėl priemonių išorės gaisrų gesinimui (vandentiekio tinklų ir statinių, skirtų 

gaisrams gesinti, išdėstymo). 

 

Atsakymai į jas: 

1. Atsižvelgta. Papildyta aiškinamojo rašto dalis „Gaisrinė sauga“ trūkstama informacija.   

2. Atsižvelgta. Papildyta aiškinamojo rašto dalis „Gaisrinė sauga“ trūkstama informacija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Pagarbiai, 

                                                                                             detaliojo plano rengėjas 

                                                                                             UAB „Progresyvūs projektai“ 

                                                                                             projekto vadovė  D. Zubavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originalas nebus siunčiamas. 


